
ARTIKEL I KATALOGORDNING Pris
inkl moms 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Antal sid 1

1 Bamses barndom: De rödhuvade rövarna från Rackarby 89 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
2 12 vykort – Elsa Beskow månadsbilder 89 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
3 Pocketpaket – Feelgood 229 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
4 Grennakola 109 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
5 Bricka sommarblomster 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
6 Glanda dessertskål, 4-pack 379 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
7 Kylväska, rosa 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
8 Kylväska, blå 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
9 Perla picknickglashållare, 4-pack 199 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

10 Picknickfilt 499 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
11 Elsas husdröm 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
12 Träna hemma med Sofia 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
13 Pocketpaket – Deckare 229 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
14 Ren vilja – Berättelsen om Björn Borg 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
15 NORD 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
16 Sluta aldrig fly 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
17 På djupt vatten 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
18 Farliga affärer 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
19 Citronella ljus, orange 199 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20 Citronella ljus, grön 199 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 Citronella ljus, vit 199 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
22 Damstrumpor, 7-pack, strl 36-40 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
23 4 träpussel – Tomtebobarnen 179 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
24 Måla med Skogsmulle + färgpennor 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
25 Glass för barn 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
26 Glassform 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
27 Needle Punching 199 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
28 Frost: Du får mitt hjärta att smälta 119 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
29 52 cider du måste dricka innan du dör 179 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
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3. LOGGA IN PÅ SOMMARFORLAGET.SE ELLER I APPEN OCH FÖRBERED  
DIN BESTÄLLNING
För att underlätta för dig kan du lägga in dina kunder kontinuerligt på 
Mina sidor på sommarforlaget.se eller i appen. Här kan du följa hur 
mycket du har sålt för hittills och hur många poäng du har uppnått.

4. SKICKA IN DIN BESTÄLLNING SNABBT OCH ENKELT PÅ HEMSIDAN 
ELLER I APPEN
När du är nöjd med din försäljning ska du skicka in alla dina  
beställningar i en slutorder till oss. Det gör du inloggad via  
hemsidan eller i appen senast den 30 maj 2024. 
Tveka inte att höra av dig till oss om du har några frågor.  
Kontaktuppgifter hittar du längst ner. 

OBS! Detta är inte en bindande beställning.

1. FYLL I KUNDFÖRTECKNINGEN
Anteckna namn, adress och telefonnummer i första 
lediga ruta. I rutan står en siffra som blir kundens  
nummer. 

2. FYLL I DE PRODUKTER KUNDEN KÖPER
Den stora tabellen är uppdelade i flera kolumner. I första 
kolumnen finns produkterna från katalogen, i den andra 
priserna. De följande kolumnerna är numrerade, en 
kolumn per kund. Fyll i antalet produkter kunden köper i 
kolumnen på den rad produkten står.

Så här fyller du i Kundlistan sid 1



30 Kylväska för bag-in-box vin 249 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
31 Frederik Zäll – Korvboken 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
32 Svarta unisex, 6-pack, strl 36-40 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
33 Svarta unisex, 6-pack, strl 41-45 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
34 Aron förkläde med grillvante, svart/beige 399 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
35 Aron förkläde med grillvante, blå/beige 399 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
36 Frederik Zäll´s bästa – Såser 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
37 Blommor året om 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
38 Pussel Blekinge – Gunilla Mann, 1000 bitar 229 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
39 Spingo 229 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
40 Myggnät för fönster 179 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
41 City kylväska, grå 449 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
42 City kylväska, svart 449 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
43 Bamboo sugrör 29 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
44 52 gin du måste dricka innan du dör 179 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
45 Pari picknickryggsäck, 4 pers 899 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
46 Grillgaffel med teleskophandtag 89 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
47 Frederik Zäll´s bästa – Sommarmat 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
48 101 snapsvisor du måste sjunga innan sommaren tar slut 179 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
49 Smart pappershållare 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
50 Justerbart durkslag 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
51 Återvinningskassar, 3-pack 139 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
52 Isform – 4 st XL kuber, rosa 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
53 Isform – 4 st XL kuber, grön 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
54 Batteriburk för återvinning 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
55 Darcy diskställset 249 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
56 Gofika 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
57 Edith, Alex och enhörningarna 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
58 Muffinsformar, 12-pack 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
59 Rampussel – Tomtebobarnen 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
60 Bamse odlingsspel 199 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
61 Sagaform stålmugg, 2-pack, silver 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
62 Sagaform stålmugg, 2-pack, guld 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
63 Doftolja 179 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
64 Bagagevåg 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
65 Äggtimer 79 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
66 Mönstrade herrstrumpor, 7-pack, strl 41-45 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
67 Bondepraktikan 159 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
68 Vädret – utforska naturen med roliga fakta och aktiviteter 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
69 Sommaraffisch – svenska blommor 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
70 Sommaraffisch – svenska fåglar 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
71 Min stora bok om bondgården 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
72 Sudoku – 5 nivåer 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
73 Stora korsordsboken 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
74 52 små äventyr med stora upplevelser 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
75 Sagaform vattenflaska, grön 79 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
76 Sagaform vattenflaska, klar 79 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
77 Sagaform vattenflaska, grå 79 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
78 Växtlampa – LED 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
79 Parvus solcellslampa 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
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80 Hearty solcellsljus 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
81 Izola solcellsdekoration, 2-pack 249 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
82 Ella hamam handduk, beige 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
83 Ella hamam handduk, grön 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
84 Första hjälpen-kit 199 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
85 Handkräm – Björktuva 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
86 Handkräm – Åkermynta 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
87 Doftljus – Go Bananas 199 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
88 Doftljus – Watermelon Crush 199 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
89 Hälso-smoothies 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
90 Barnstrumpor smalrandiga, 6-pack, strl 31-35 179 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
91 Äckliga familjen – kortspel 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
92 4 träpussel – Bu och Bä 179 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
93 Spela mera! Siffermemo 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
94 Spela mera! Allt om djur 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
95 Barnstrumpor bredrandiga, 6-pack, strl 31-35 179 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
96 Stacy stektermometer 349 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
97 Skärbrädor, 4-pack 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
98 Akira knivset, svart 449 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
99 Akira knivset, brun 449 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

100 Hamburger Smasher 299 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
101 BBQ-set med grilltång och stekspade 299 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
102 Pippi Långstrump: Nya sommarlovsboken 119 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
103 Bamse gympakortspel 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
104 Bamse danskortspel 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
105 Cocomelon målarbok + färgpennor 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
106 Din fantastiska hjärna – så funkar den 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
107 Sötaste djuren: Fakta & pyssel för nyfikna 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
108 Spela mera! Mat 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
109 52 utemaningar för mer tid i naturen 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
110 De bästa kortspelen 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
111 Ankelstrumpor, 8-pack, strl 36-40 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
112 Ankelstrumpor, 8-pack, strl 41-45 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
113 Girland Leaf 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
114 Tropea Solcellsbelysning, 2-pack 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
115 Utomhustermometer med LED-belysning 249 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
116 Glow hängande dekoration, transparent 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
117 Glow hängande dekoration, amber 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
118 Glow hängande dekoration, svart 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
119 Gipsfigurer – djur 149 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
120 Paw Patrol: Valparna räddar yoga-getterna 89 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
121 Sportig ankelstrumpa, 8-pack, strl 36-40 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
122 Sportig ankelstrumpa, 8-pack, strl 41-45 189 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
123 Äntligen! Mitt första pussel 139 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
124 Virrigt väder 129 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
125 Skapa i papper: Fler än 50 kreativa projekt och idéer 99 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
126 Under en rosa himmel 199 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
127 Bamse mix 279 kr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
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När du fyllt denna sida av kundlistan, vänd och
fortsätt på baksidan.

KUNDLISTA 2024 Sida 1

Kundtjänst: 
Tel: 08-514 514 35

E-mail: info@sommarforlaget.se
www.sommarforlaget.se

Ännu enklare 
med vår app
Du kan använda vår praktiska  
app och lägga dina beställningar  
direkt i mobilen. I appen har  
du samma funktioner som på  
hemsidan. Ladda ner appen  
Svenska Sommarförlaget från: 

HÄMTA PÅ



ARTIKEL I KATALOGORDNING Pris
inkl moms 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 Antal sid 2

1 Bamses barndom: De rödhuvade rövarna från Rackarby 89 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2 12 vykort – Elsa Beskow månadsbilder 89 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

3 Pocketpaket – Feelgood 229 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

4 Grennakola 109 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

5 Bricka sommarblomster 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

6 Glanda dessertskål, 4-pack 379 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

7 Kylväska, rosa 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

8 Kylväska, blå 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

9 Perla picknickglashållare, 4-pack 199 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

10 Picknickfilt 499 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

11 Elsas husdröm 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

12 Träna hemma med Sofia 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

13 Pocketpaket – Deckare 229 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

14 Ren vilja – Berättelsen om Björn Borg 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

15 NORD 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

16 Sluta aldrig fly 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

17 På djupt vatten 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

18 Farliga affärer 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

19 Citronella ljus, orange 199 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

20 Citronella ljus, grön 199 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

21 Citronella ljus, vit 199 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

22 Damstrumpor, 7-pack, strl 36-40 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

23 4 träpussel – Tomtebobarnen 179 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

24 Måla med Skogsmulle + färgpennor 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

25 Glass för barn 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

26 Glassform 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

27 Needle Punching 199 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

28 Frost: Du får mitt hjärta att smälta 119 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

29 52 cider du måste dricka innan du dör 179 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
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Smartaste tipset!
Lägg in dina beställningar på Mina sidor 
medan du säljer. Logga in via hemsidan 
eller appen. Då blir det enklare att skicka 
din slutorder när du har nått ditt mål!

Kundlista 2024
3. LOGGA IN PÅ SOMMARFORLAGET.SE ELLER I APPEN OCH FÖRBERED  
DIN BESTÄLLNING
För att underlätta för dig kan du lägga in dina kunder kontinuerligt på 
Mina sidor på sommarforlaget.se eller i appen. Här kan du följa hur 
mycket du har sålt för hittills och hur många poäng du har uppnått.

4. SKICKA IN DIN BESTÄLLNING SNABBT OCH ENKELT PÅ HEMSIDAN 
ELLER I APPEN
När du är nöjd med din försäljning ska du skicka in alla dina  
beställningar i en slutorder till oss. Det gör du inloggad via  
hemsidan eller i appen senast den 30 maj 2024.  
Tveka inte att höra av dig till oss om du har några frågor.  
Kontaktuppgifter hittar du längst ner. 

OBS! Detta är inte en bindande beställning.

1. FYLL I KUNDFÖRTECKNINGEN
Anteckna namn, adress och telefonnummer i första 
lediga ruta. I rutan står en siffra som blir kundens  
nummer. 

2. FYLL I DE PRODUKTER KUNDEN KÖPER
Den stora tabellen är uppdelade i flera kolumner. I första 
kolumnen finns produkterna från katalogen, i den andra 
priserna. De följande kolumnerna är numrerade, en 
kolumn per kund. Fyll i antalet produkter kunden köper i 
kolumnen på den rad produkten står.

Så här fyller du i Kundlistan



30 Kylväska för bag-in-box vin 249 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

31 Frederik Zäll – Korvboken 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

32 Svarta unisex, 6-pack, strl 36-40 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

33 Svarta unisex, 6-pack, strl 41-45 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

34 Aron förkläde med grillvante, svart/beige 399 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

35 Aron förkläde med grillvante, blå/beige 399 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

36 Frederik Zäll´s bästa – Såser 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

37 Blommor året om 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

38 Pussel Blekinge – Gunilla Mann, 1000 bitar 229 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

39 Spingo 229 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

40 Myggnät för fönster 179 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

41 City kylväska, grå 449 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

42 City kylväska, svart 449 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

43 Bamboo sugrör 29 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

44 52 gin du måste dricka innan du dör 179 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

45 Pari picknickryggsäck, 4 pers 899 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

46 Grillgaffel med teleskophandtag 89 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

47 Frederik Zäll´s bästa – Sommarmat 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

48 101 snapsvisor du måste sjunga innan sommaren tar slut 179 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

49 Smart pappershållare 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

50 Justerbart durkslag 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

51 Återvinningskassar, 3-pack 139 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

52 Isform – 4 st XL kuber, rosa 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

53 Isform – 4 st XL kuber, grön 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

54 Batteriburk för återvinning 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

55 Darcy diskställset 249 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

56 Gofika 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

57 Edith, Alex och enhörningarna 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

58 Muffinsformar, 12-pack 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

59 Rampussel – Tomtebobarnen 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

60 Bamse odlingsspel 199 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

61 Sagaform stålmugg, 2-pack, silver 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

62 Sagaform stålmugg, 2-pack, guld 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

63 Doftolja 179 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

64 Bagagevåg 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

65 Äggtimer 79 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

66 Mönstrade herrstrumpor, 7-pack, strl 41-45 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

67 Bondepraktikan 159 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

68 Vädret – utforska naturen med roliga fakta och aktiviteter 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

69 Sommaraffisch – svenska blommor 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

70 Sommaraffisch – svenska fåglar 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

71 Min stora bok om bondgården 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

72 Sudoku – 5 nivåer 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

73 Stora korsordsboken 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

74 52 små äventyr med stora upplevelser 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

75 Sagaform vattenflaska, grön 79 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

76 Sagaform vattenflaska, klar 79 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

77 Sagaform vattenflaska, grå 79 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

78 Växtlampa – LED 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

79 Parvus solcellslampa 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
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80 Hearty solcellsljus 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

81 Izola solcellsdekoration, 2-pack 249 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

82 Ella hamam handduk, beige 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

83 Ella hamam handduk, grön 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

84 Första hjälpen-kit 199 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

85 Handkräm – Björktuva 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

86 Handkräm – Åkermynta 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

87 Doftljus – Go Bananas 199 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

88 Doftljus – Watermelon Crush 199 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

89 Hälso-smoothies 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

90 Barnstrumpor smalrandiga, 6-pack, strl 31-35 179 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

91 Äckliga familjen – kortspel 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

92 4 träpussel – Bu och Bä 179 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

93 Spela mera! Siffermemo 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

94 Spela mera! Allt om djur 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

95 Barnstrumpor bredrandiga, 6-pack, strl 31-35 179 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

96 Stacy stektermometer 349 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

97 Skärbrädor, 4-pack 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

98 Akira knivset, svart 449 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

99 Akira knivset, brun 449 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

100 Hamburger Smasher 299 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

101 BBQ-set med grilltång och stekspade 299 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

102 Pippi Långstrump: Nya sommarlovsboken 119 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

103 Bamse gympakortspel 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

104 Bamse danskortspel 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

105 Cocomelon målarbok + färgpennor 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

106 Din fantastiska hjärna – så funkar den 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

107 Sötaste djuren: Fakta & pyssel för nyfikna 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

108 Spela mera! Mat 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

109 52 utemaningar för mer tid i naturen 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

110 De bästa kortspelen 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

111 Ankelstrumpor, 8-pack, strl 36-40 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

112 Ankelstrumpor, 8-pack, strl 41-45 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

113 Girland Leaf 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

114 Tropea Solcellsbelysning, 2-pack 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

115 Utomhustermometer med LED-belysning 249 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

116 Glow hängande dekoration, transparent 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

117 Glow hängande dekoration, amber 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

118 Glow hängande dekoration, svart 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

119 Gipsfigurer – djur 149 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

120 Paw Patrol: Valparna räddar yoga-getterna 89 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

121 Sportig ankelstrumpa, 8-pack, strl 36-40 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

122 Sportig ankelstrumpa, 8-pack, strl 41-45 189 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

123 Äntligen! Mitt första pussel 139 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

124 Virrigt väder 129 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

125 Skapa i papper: Fler än 50 kreativa projekt och idéer 99 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

126 Under en rosa himmel 199 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

127 Bamse mix 279 kr 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
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Ännu enklare 
med vår app
Du kan använda vår praktiska  
app och lägga dina beställningar  
direkt i mobilen. I appen har  
du samma funktioner som på  
hemsidan. Ladda ner appen  
Svenska Sommarförlaget från: 

HÄMTA PÅ


